



# INFORMATOR 17

Zarządu Gdańskiego Klubu Fantastyki

## POSIEDZENIE ZARZĄDU GKF

Na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 października omawiano:

1. Sprawy personalne (patrz niżej).
2. Informacja o przygotowaniach do "Polconu".
3. Sprawa Nadzwyczajnego Walnego Zebrania. Ustalono, że NWZ odbędzie się 15 listopada godz 17<sup>00</sup> w siedzibie KF "Galactica".
4. Propozycje zmian w Statucie GKF.
5. Sprawy finansowe. Zarząd ustalił cenę komiksu "Wampiurs Wars 5" na 300/150 zł oraz przyznał jednorazowy ryczałt telefoniczny w wysokości 5000 zł K.Papierkowskiemu i M.Rockickiemu w związku z organizacją "Polconu".

## DYSKUSJA NAD STATUTEM

W czwartek 26 października, w mieszkaniu Kruszyny odbył się dalszy ciąg dyskusji nad zmianami w Statucie GKF. Projekt zasadniczych zmian zawiera: obniżenie wieku przyjmowania do GKF do 14 lat; możliwość przyjmowania obcokrajowców; zwiększenie prerogatyw Zarządu GKF, Komisji Rewizyjnej i Zarządów KL; większe zdyscyplinowanie finansowe członków itp. Proponowane zmiany będą jeszcze omawiane na posiedzeniu Zarządu 9 listopada. Ostatecznie na ich temat wypowie się Walne Zebranie.

## POSIEDZENIE KOMITETU ORGANIZACYJNEGO POLCONU

Posiedzenie odbyło się w piątek 27 października. Omawiano aktualny stan przygotowań i wyznaczono bieżące zadania. Ostatecznie zatwierdzono listę gości: Gość Honorowy - Brian Aldiss Gość Honorowy - Michelangelo Miani Goście zaproszeni: Teodor Rotrekl, Karel Saudek, Wiktor Bukato, Adam Hollanek, Edmund Wnuk-Lipiński, Maciej Parowski, Krzysztof Sokołowski, Rafał Ziemkiewicz. Ożywioną dyskusję wzbudziła kandydatura Marka Oramusa.

## PERSONALIA

### MIANOWANIA FUNKCYJNE

**KF "Galactica"**: szefem sekcji organizacyjnej został mianowany Robert Czajewski; szefem sekcji wydawniczej - Katarzyna Manikowska.

### COFNIĘCIE CZŁONKOWSTWA RZECZYWISTEGO NA WŁASNĄ PROŚBĘ

**KF "Collaps"**: Aleksander Baliński.  
**KF "Mordor"**: Magdalena Kłys.

### COFNIĘCIE CZŁONKOWSTWA RZECZYWISTEGO ZA BRAK AKTYWNOŚCI

**KF "Collaps"**: Artur Kurzawa, Adam Weiss, Grzegorz Lipski, Mariusz Ostrowski.  
**KF "Mordor"**: Michał Gronkowski, Magdalena Głąbińska.

### SKREŚLENIA ZA NIEPŁACENIE SKŁADEK

**KF "Galactica"**: Aleksander Szymański, Renata Szymańska, Marcin Przybylak, Piotr Guttman, Jarosław Wojowski, Michał Kiezik, Wojciech Glanc, Mariusz Darul, Andrzej Wilczyński, Mieczysław Zieliński, Krzysztof Kosicki, Ewa Bielecka, Sławonir Cwikliński, Tomasz Żabka, Artur Modzelewski, Robert Kaczmarek, Kamila Śmigdel, Piotr Storoniak, Piotr Gorzkiewicz, Artur Rogoś, Jacek Ruciński;  
**KF "Gateway"**: Agnieszka Gil, Magda Orzechowska, Magda Muszyńska, Dariusz Majorek, Aleksander Sobina, Katarzyna Sikora, Ewa Jezierna, Maciej Bałchatowski, Maciej Czach, Robert Nyga, Bartosz Gondek, Anna Bobcow;  
**KF "Mordor"**: Piotr Patej, Aleksander Struk, Tomasz Czerw, Stanisław Kiman, Anna Minko, Elżbieta Leśniewska, Marian Cybulla, Piotr Stencel, Tadeusz Wanta, Janusz Donicki, Agnieszka Sołohud, Robert Paczkowski, Anna Kropińska, Marek Dąbrowka.

**GIEKAEFIE!** OBUDŹ SIĘ  
**POLCON!**  
ORGANIZUJESZ

## List informacyjny nr 3 POLCON'89

Różne perturbacje (bynajmniej nie słoneczne) spowodowały opóźnienie wysłania tego Listu. Za co przepraszamy.

Konwent rozpoczyna się 30 listopada (posiłki od obiadu) a kończy się 3 grudnia 89 (posiłki do obiadu włącznie). Recepcja będzie czynna od 4<sup>00</sup> w czwartek.

Na postoju obok Dworca Głównego w Gdańsku będzie na Was czekał od 5<sup>00</sup> odpowiednio oznakowany autobus, który będzie kursował wahadłowo do 12<sup>00</sup>. Ponadto można dojechać autobusem nr 112 (bilet za 120 zł) spod dworca. W tym przypadku należy wysiąść na drugim przystanku "na żądanie" za Sobieszewem (w kierunku na Świbno). Dalej w lewo drogą przez las i już widać FWP "Mewa", gdzie zakwaterowanych jest większość "niejadków" (niech takowi sprawdzą czy są tam na liście). Następne 200 m i już Bałtyckie Centrum Spotkań Młodzieży.

Na podstawie wpłat dokonanych na konto GKF, na odrocenie niniejszego Listu potwierdzamy uczestnictwo wymienionych osób oraz formę płatności (P - wyżywienie i noclegi, N - tylko noclegi). Nie jest już możliwe wycofanie wpłaty - można ewentualnie dopłacić za wyżywienie od piątku.

Jeżeli ktokolwiek ma wymagania dotyczące zakwaterowania proszę po otrzymaniu Listu dzwonić pod numer 531073 w Gdańsku w godzinach wieczornych.

W Konwencie jako goście honorowi będą uczestniczyć: Brian Aldiss, Adam Hollanek, Michelangelo Miani, Teodor Rotrekl, Karel Saudek oraz jako goście zaproszeni: Wiktor Bukato, Mirosław Kowalski, Marek Oramus, Maciej Parowski, Krzysztof Sokołowski, Edmund Wnuk-Lipiński, Rafał Ziemkiewicz.

Z licznych punktów programu chcemy podkreślić Wielki Konkurs Kostiumowy z atrakcyjnymi nagrodami. Przygotujcie się!!! Tym bardziej, że na "Bal u Mad Maxa" będą wpuszczane tylko osoby w przebraniu. Radzimy też intensywnie trenować, bo zamierzamy Was przepuścić przez ALEJĘ POTĘPIENIA. Obowiązkowo należy przywieźć zaświadczenie, że nie jest się mutantem.

Przy przejeździe, w recepcji, będą przyjmowane wpłaty (5.000 zł i wielokrotność) na Fundusz Nagrody Literackiej im. Janusza Zajdla. Wpłacający mają tyle głosów ile dadzą "szopenów".

Ze względu na ciągły wzrost cen żywności oraz podwyższenie opłat za energię elektryczną, licząc się z koniecznością dopłaty - zarówno za noclegi i wyżywienie. Wyłącznie w czwartek można zamówić kolację w niedzielę, ewentualnie nocleg do poniedziałku i śniadanie - oczywiście oddzielnie to opłacając.

Z fantastycznie katastroficznym i kryzysowym  
pозdrowieniem

KOMITET ORGANIZACYJNY

## ALTAIR 1

28 października 1989 odbyła się w Klubie Osiedlowym "Maciūs I", zorganizowana przez KF "Galactica", jednodniowa impreza "Spotkanie w przestrzeni ALTAIR 1". Uczestniczyło około 80 osób, głównie okoliczna młodzież. Snuło się też kilku ludzi z innych KL (w tym dość silna bojówka z "Alkoru"). Impreza w zasadzie udała się - jedynym chyba nie miłym akcentem było zabicie szyby przez osobnika, którego nasi ochroniarze nie chcieli wpuścić na sepa. Przepraszam - były jeszcze dwa momenty przykre, kiedy to okazało się, że kopie dwóch filmów są tak marne, iż mimo najlepszych chęci nie udało się ich obejrzeć. Taka beztroska Szefa Działu Filmowego GKF wręcz ponsty z nieba woła. Marnie też była wyposażona księgarnia, poza wydawnictwami GKF niewiele książek mogło zachwyć. Chyba, że wziąć pod uwagę cenę "Planety Śmierci 2" H.Harrisona i gry "Podziemia".

Katarzyna Manikowska

## LIST OTWARTY DO CZŁONKÓW »KACZKI«

Drodzy fani - członkowie KCzK

Niektórzy z Was mają do mnie żal, że wysyłam Wam tylko należne fanziny - bez choć jednego słowa otuchy w tych ciężkich czasach. Niniejszym więc pragnę Was pocieszyć i zapewnić, iż sercem jestem z Wami.

Przygotowania do PULCONU pochłaniają cały wolny czas mego męża, więc całe gospodarstwo + dzieci są na mojej głowie - stąd chroniczny brak czasu. Tak więc, jak co roku, pocieszam się słowami: "byłe do Konwentu".

Bieżące (ewentualnie nieco spóźnione) informacje z życia naszego Stowarzyszenia zawarte są w Informatorach Zarządu i innych fanzinach GKF.

W IZ nr 15 podałam, że przejmuję kolportaż wydawnictw GKF dla Was. Chcę teraz dokładnie sprecyzować procedurę:

1. Na podstawie informacji w zapowiedziach wydawniczych zgłaszacie mnie konkretne zapotrzebowanie tj. nazwę wydawnictwa i ew. numer (nie przyjmuję zamówień typu "wszystko co będzie wydane").
2. Informuję Was o aktualnej cenie wewnętrznej tych wydawnictw.
3. Wpłacacie konkretną kwotę na konto GKF. Może być razem z wpłatą składki, lecz wtedy na odwrocie przekazu należy wyszczególnić ile za co.
4. Gdy otrzymam informację od skarbnika GKF, że kwota ta wpłynęła na konto - wysyłam wydawnictwa przy najbliższej comiesięcznej przesyłce.

Uwaga: zamówienia zalegających ze składkami będą realizowane po ich uzupełnieniu.

Przypominam, że za Wasze składki należą się Wam fanziny wydawane w GKF na sumę 60% składki rocznej (wg cen wewnętrznych).

Wasz ukochany prezes  
Anna Papierkowska

## korespondencja

Armas Salminen  
317 Franklin  
Galena, IL 61036  
U S A

I am fan of science fiction since 1940s - have many books and magazines in my collection, and would be willing to trade for what you have. I have old sf pulps (1940s - 50s) magazines (50s - 60s) paperback (50s - 80s) some hardcover books, (but mostly S.F. Book Club). Most of them in boxes, majority in storage in Milwaukee.

I am also interested in COLLAPS. I am writer and also have done some illustration. My interests are in the small press publications, where I have been published.

Phillip C. Merkel  
80 Cannon Dr.  
Holbrook, NY 11741  
U S A

...My favorite SF authors (right now) include David Brin, Arthur C. Clarke, George R.R. Martin, A.E. Van Vogt, Harlan Ellison. I also enjoy Stephan King. Also I am fan of Star Trek, Doctor Who and from the UK Gerry Andersons SF Show. If your club members have similar interests or just want to correspond with me please write...

Diane Krawczyk  
11888 Longridge Drive  
Baton Rouge, LA 70816  
U S A

My name is Diane. I would love to correspond with some of your club members. Both of my father's parents were from Poland and I'd like to learn more about the country they were born in.

Giovanna Morini  
Via Luigi Capuana, 10  
00137 Roma  
ITALIA

My name is Giovanna, I've been interested in science fiction and horror for many years. I write short stories too. My favourite writers are Ray Bradbury and H.P. Lovecraft, what do you think about them? I'm interested in learning more about your club, so I'd like to receive your news.

CDN



Doni A. Lazenby, Promotion Chairwoman  
1028 Gladstone Place  
Alexandria, VA 22308

Greetings!

The Small Press Writers and Artists Organization (SPWAO) was founded in 1977 and has grown steadily ever since. SPWAO is an international association of over 500 writers, artists, editors, and poets who create and produce within the broad fields of science fiction, fantasy, and horror. The purpose of SPWAO is to promote communication, cooperation, and the pursuit of excellence within the small press, as well as to provide useful services to its members.

Our bi-monthly newsletter, which is mailed first class, provides listings of new markets, updates on existing markets, and those markets which have closed. Not only within the small press, but professional markets as well. And that's but one section. There are also informational and helpful articles and columns, an open forum to answer questions and to discuss important topics, magazine reviews, editor profiles, and much more.

But SPWAO is more than a newsletter. It is also commentary services, an arbitrator, a place to communicate, a place to become involved, a friend.

We are enclosing a flier with more details on the many benefits of SPWAO membership. Read it over. Then decide.

We look forward to welcoming you to SPWAO!

Sincerely,

*DAL*  
Doni A. Lazenby  
Promotion Chairwoman

P.S. Do you know someone who might also be interested in SPWAO? Send me their name and address and we'll get the information out to them. Thank you!

INFORMATOR ZARZĄDU GKF Nr 17 październik 1989

Informator redaguje Krzysztof Papierkowski + zespół  
nakład 300 \*wydawnictwo bezpłatne